

T.C.

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

2547 Sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddelerine göre Üniversitemize Öğretim Üyesi alınacaktır.

1-Profesör kadrosu için adayların Başvuru Formuna Özgeçmiş, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri İnceleme Komisyonu Bildirim Formu, Nüfus Cüzdan Sureti, 2 adet fotoğraf, Doçentlik belgesi, Öğrenim Belgeleri (Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen Denklik Belgesi ile birlikte), Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütlerini ekleyerek oluşturduğu başvuru dosyası ayrıca yayın listesini, Bilimsel çalışma ve yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora çalışmalarını veya yüksek lisans çalışmalarını (PDF formatında), Özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütlerini (word formatında) taşınabilir belleğe aktararak oluşturduğu 6 adet taşınabilir bellek ile birlikte Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

2-Doçent kadrosu için adaylar Başvuru Formuna Özgeçmiş, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri İnceleme Komisyonu Bildirim Formu, 2 adet fotoğraf, Nüfus Cüzdan Sureti, Doçentlik belgesi, Öğrenim Belgeleri (Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen Denklik Belgesi ile birlikte), Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütlerini ekleyerek oluşturduğu başvuru dosyası ayrıca yayın listesini, Bilimsel çalışma ve yayınlarını (PDF formatında), Özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütlerini (word formatında) taşınabilir belleğe aktararak oluşturduğu 4 adet taşınabilir bellek ile birlikte Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

3-Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için adaylar Başvuru Formuna Özgeçmiş, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri İnceleme Komisyonu Bildirim Formu, 2 adet fotoğraf, Nüfus cüzdan sureti, Öğrenim belgeleri (Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen Denklik Belgesi ile birlikte), Yabancı Dil Belgesi, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütlerini ekleyerek oluşturduğu başvuru dosyası ayrıca Bilimsel çalışma ve yayınlarını (PDF formatında), Özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütlerini (word formatında) taşınabilir belleğe aktararak oluşturduğu 4 adet taşınabilir bellek ile birlikte ilgili birime başvurmaları gerekmektedir.

* Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri İnceleme Komisyonu Bildirim Formu, Özgeçmiş Formatı ve İlan Başvuru Formlarına "<https://personel.subu.edu.tr/tr>" adresinden ulaşılabilir.

* Son başvuru tarihi ilanın Resmi Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gündür. Başvurular şahsen veya posta ile yapılacak olup süresi içinde yapılmayan ya da eksik belgeli yapılan başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.

İLGİLİ BİRİM	ADET	DER.	UNVAN	AÇIKLAMA
Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Sporda Psikososyal Alanlar, Kadın ve Spor, Sporda Etik konularında çalışma yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Doçentlik unvanını Spor Bilimleri Temel Alanında almış olmak, Beden eğitimi ve spor eğitimi ile spor yönetimi konularında çalışma yapmış olmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Beden eğitimi ve sporda öğretim modelleri ve eğitim programları, ölçme ve değerlendirme konularında çalışma yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı	1	3	Doçent	Doçentlik unvanını Spor Bilimleri Temel Alanında almış olmak, Sporda pazarlama ve spor sponsorluğu yönetimi konularında çalışma yapmış olmak.
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümü Uluslararası Ticaret ve Finans Anabilim Dalı	1	1	Doçent	Doçentlik unvanını Uluslararası İlişkiler alanında almış olmak, Uluslararası ticaret, uluslararası ilişkiler ve güvenlik, ticari ilişkiler konularında çalışma yapmış olmak.
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümü Uluslararası Ticaret ve Finans Anabilim Dalı	1	4	Doktor Öğretim Üyesi	İşletme alanında Doktora yapmış olmak, Aile işletmeleri, kurumsal sosyal sorumluluklar, işletmelerde insan kaynakları problemleri konularında çalışma yapmış olmak.
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı	1	1	Doçent	İktisat ve yönetim maliyesi konularında çalışma yapmış olmak.
Teknoloji Fakültesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı	1	1	Doçent	Doçentlik unvanını Biyomedikal Mühendisliği alanında almış olmak, Tıp elektroniği, fotodinamik terapi, medikal sinyal ve görüntü işleme konularında çalışma yapmış olmak.
Teknoloji Fakültesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı	1	4	Doktor Öğretim Üyesi	Doktorasını Elektrik – Elektronik Mühendisliği anabilim dalında yapmış olmak, Fotodinamik terapi, kanser tedavisi, medikal cihaz geliştirme ve yapay zeka konularında çalışma yapmış olmak.
Teknoloji Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı	1	2	Doçent	Doçentlik unvanını İnşaat Mühendisliği alanında almış olmak, Hidrolik, hidroelektrik santralleri ve su kaynakları konularında çalışma yapmış olmak.
Teknoloji Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı	1	1	Doçent	Doçentlik unvanını Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında almış olmak, Yüzey mühendisliği ve kaplama, basınçlı döküm ve ileri imalat teknolojileri konularında çalışma yapmış olmak.

Teknoloji Fakültesi Mühendislik Temel Bilimleri Bölümü Mühendislik Temel Bilimleri Anabilim Dalı	1	1	Doçent	Doçentlik unvanını Fizik alanında almış olmak, Atom ve molekül fiziği, atomik hesaplamalar, elektrik ve manyetik kutuplar konularında çalışma yapmış olmak.
Sapanca Meslek Yüksekokulu Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Bankacılık ve Sigortacılık Programı	1	1	Doçent	Doçentlik unvanını Uluslararası İktisat alanında almış olmak, Enflasyon, kredi riskleri, inovasyon, Endüstri 4.0, kobilerde e-ticaret konularında çalışma yapmış olmak.
Kaynarca Seyfettin Selim Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü İşletme Yönetimi Programı	1	3	Doktor Öğretim Üyesi	Doktorasını Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalında yapmış olmak, Biyopolitika, biyoetik, Devlet felsefesi ve Sosyal Antropoloji konularında çalışma yapmış olmak.
Pamukova Meslek Yüksekokulu Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümü Laboratuvar Teknolojisi Programı	1	2	Doçent	Doçentlik unvanını Analitik Kimya alanında almış olmak, Katalizörler, biyoalınabilirlik ve antibakteriyel etkiler konularında çalışma yapmış olmak.

RESMİ GAZETEDE YAYINLANMA TARİHİ : 10/08/2020

İLK BAŞVURU TARİHİ: 10/08/2020

SON BAŞVURU TARİHİ: 24/08/2020